

Nr 33 maj czerwiec lipiec

# Gifts Journal

[www.giftsjournal.pl](http://www.giftsjournal.pl)

Specjalistyczny magazyn dla branży upominków reklamowych



... dostępny wyłącznie w Falk&Ross!

## UCIEKAJĄCE BUDZIKI CLOCKY

Budzik, który skutecznie podnosi z łóżka każdego śpiocha. Ten budzik można „uśpić” tylko raz, po upływie czasu drzemki budzik ucieka, wydając uciążliwe dźwięki. Budzik może skakać z szafki nocnej do 1 metra wysokości. Dostępny w 4 kolorach podstawowych oraz nowy Clocky chrom. Inne kolory dostępne na zamówienie. Niekonwencjonalny prezent dla klientów i pracowników, szczególnie tych, którzy permanentnie spóźniają się na poranne spotkania. Produkt opatentowany. Dystrybucja w Polsce: KUSHA

[www.uciekajace-budziki.pl](http://www.uciekajace-budziki.pl)



## BEZPRZEWODOWA STACJA POGODY

Elektroniczna, bezprzewodowa stacja pogody – zegar kwarcowy, kalendarz, alarm/budzik, termometr zewnętrzny, termometr wewnętrzny, higrometr wewnętrzny, tendencja zmian temperatury, pamięć minimum/maksimum, komfort klimatyczny pomieszczenia, sensor barometryczny/prognoza pogody, fazy księżyca, wskaźniki stanu naładowania baterii.

[www.terdens.com.pl](http://www.terdens.com.pl)



## TAŚMA ŚWIECĄCA

Taśma świecąca jest profesjonalnym produktem stworzonym między innymi dla branży reklamowej. Jej podstawowe zalety to grubość poniżej 0,5 mm, elastyczność, bogata kolorystyka, duża wytrzymałość mechaniczna. Pozwala aranżować świecące pasy o szerokości ponad 15 cm oraz o długości ponad 100 m zasilane z jednego punktu i świecące równomiernym, mocnym światłem.

[www.erpe.pl](http://www.erpe.pl)



## PANELE ŚWIECĄCE

Panele świecące są nowym na rynku produktem umożliwiającym realizowanie niespotykanych dotąd projektów reklamowych. Elastyczne panele o grubości poniżej 0,5 mm mogą tworzyć animowane aplikacje do zastosowania np. w odzieży reklamowej lub do aranżacji świecących własnym światłem kolorowych fragmentów podłogi o dowolnym kształcie. Innym zastosowaniem jest podświetlenie za ich pomocą materiałów drukowanych na innych nośnikach, uzyskujemy w ten sposób wyraźnie podświetlone Backlight'y o grubości nie przekraczającej 1 cm.

[www.erpe.pl](http://www.erpe.pl)



## SAM ZAPROJEKTUJ WŁASNĄ CZAPKĘ

Dzięki spersonalizowanemu serwisowi DYIDEA.COM każdy może sam zaprojektować czapkę, wykorzystując bazę modeli z kolekcji TARGET oraz wzorów stworzonych na potrzeby samego programu. Zaczynając od wyboru modelu czy kształtu czapki poprzez kolor i poszczególne detale, a także technikę, jaką ma być wykonane logo. Jest to doskonale narzędzie do tworzenia własnego indywidualnego wizerunku. Serwis DYIDEA.COM jest skierowany głównie do agencji reklamowych, a także do klientów brandowych. W niedługiej przyszłości dzięki wykorzystaniu DYIDEA klient będzie mógł zaprojektować koszulki polo, skarpetki, fartuchy, czy ekologiczne torby reklamowe. Wejdź i sprawdź, jaką możesz mieć czapkę.

[www.dyidea.com](http://www.dyidea.com)

